מאחר ולבקשה זו צורף תצהיר ובנסיבות כאמור, אני רואה בתצהיר זה תחליף להפקדת הרישיון ומורה למזכירות להנפיק למבקש אישור על הפקדת הרישיון מיום הגשת הבקשה במזכירות ביהמ"ש, היינו מיום 25.03.14.

מזכירות תנפיק אישור הפקדת רישיון מיום 25.03.14 ותעביר אישור יחד עם החלטה זו למבקש.

לא למותר לציין כי הפסילה תחושב במצטבר לכל פסילה אחרת.

ניתנה היום, כ"ח אדר ב תשע"ד, 30 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.